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uespucmoe BUHO X/\e6

"Bellini Bubbles" Brut Poccus 125 360 goMawHUU xAeb 170 250
¢ kKopeUHbIM MOCAOM

Cremant de Loire 125 940 6ep-Hyazem

"Princes de Loire" Brut

dpaHyuA

NUWEHHOSA KOWQ C MOPKOBHbLIM 230 450 PUCOBOS KOWAQ HO KOKOCOBOM 240 430
KpeMoM, cmpadameanol MOAOKe C MQH20
U MOHQOPUHOMU U KOPAMEAU3UPOBAHHBIM 6QHOHOM

2peyYHeBas Kawa 215 450 NepAOBOS KAWOQ 210 490
C NOPME3QHOM U MOMAEHbLIMU C 06KOPEHHBLIMU KpeBEMKAMU,
20BYKLUMU WEYKOMU MOMaMAMU KOHGU U NOPME3QHOM

MN306paxeHuUe sBASemCca BOPUQHMOM CepBUPOBKU 1



............................ CaHgBuqu u mocmbl cecescssesanne

C3HQBUY ¢ pocmbudpom 180 590 3AQKOBbIU MOCM CO CAUBOYHbLIM
U NeY€HbIM NepueMm CblPOM, OBOKQQO CM3aW

o U MOAOCOAbHOU dopeAbto
C3HQBUY € BeEMYuUHOU, 220 690
cmpao4ameAAcu KpyaccaH ¢ 6yppamou
u o2ypuamu 6yp6oH U moMaomaomu
C3HQBUY C Kypuuel, 265 570 KPYQCCOH C popeAbto,
CblPOM U MOMAOMAaAMuU 2yakaMoae u UuoM nawom
6ymepbpog ¢ ukpol 90 690 KpyaccaH ¢ BemyuHoU, CbipoM

Yyeggep U mpoderbHbIM Malo

..............

225 650
245 670
210 750
200 590

.......................... 6eHe9uKmbl u Boq)Au cesecesssenns

kKapmodeabHble BadAUu GeHegukm ¢ sUUOM hawom

- ¢ 06kQpeHHbLIM 6EKOHOM 170 490 - C MU2POBLIMU KpeBEMKAMU

- C MOAOCOAbHOU dopenbto 200 690 - CO CHEXHbIM KPQ6OM

NweHuU4YHasa BadAa wmpygeab 200 470

..............

180 590
195 490

2 MN3o06paxeHue aBAgemca BQPUAHMOM CepBUPOBKU
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omMmaem ¢ mptodpeabHou 205 470
cmpayameAAoUd, moMamamu
u cBexel 3eAeHblo

oMAem ¢ 2pub6aMuU, CAUBOYHbLIM 200 450
XY U WNUHOMOM

WAKWYKQ C MSI2KUM CblipOM, 280 450
MQPUHOBQAHHbLIM AYKOM
U NOQXKAPEHHLIM XAEHOM

2A03yHbS U3 QepPEeBEHCKUX AUU, C 3eAEHbIMU
AUCMBAMU U NOQKAPEHHBIM XAE60M

- C MOAOCOAbHOU dopenbto 190 590
- C NOCMPAOMU U3 20BAQUHbI 210 550
3eAEHQA WOKWYKa 290 530

C O6)KOp€HHbIMU KpeBemKkamMu
U 2peyeCkuM CbipoM

KapmodeAbHble gPAHUKU 225 770
C MOAOCOAbHOU popenbto,

3eAEHbLIM 20PHUPOM

u aduoM nawom

2AQ3YHbS UAU OMAEM 1507130 150
U3 gepEeBEHCKUX AU,
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. kapmodeabHas BadAa / xAe6 mapmuH 90 kpeBemKu / BemUUHQO / KypuHble koAbacKu / 300 .
: KOABQCKU U3 MPOMOPHOU 20BAQUHbI / 6eKOH .
. momam / ozypey, / 2yakamone / 190 e e 9 / .
. neyéHuil nepey, / wWNUHOM MQAOCOAbHOS GOPEAb 450 .
. NopMe3aH / cAUBOYHbLIU Cbip / cCMpPaYameAAa 200 .

6oAbwoU MacHoU 30BMPaK
425 1350

60AbWOU 30BMPAK C MOAOCOAbHOU GOPEAbIO U KpeBEMKAMU
380 1390

6oAbwoU 3aBMpPakK ¢ hapMckold BemyuHoU, 6yppamold u moMamaomu
330 1300
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MN306paxeHuUe sBASemCca BOPUQHMOM CepBUPOBKU 3



e s e e e e e s s s e s cscs s s e s s s e e e

HAUHbI C MOMAEHbLIM MACOM
U CbIPHO-CAUBOYHbLIM COyCOM
Nnog NOPMe3qQHOM

HAUHUYUKU C KOKOCOBbIM KpemMoM
U 420QHbIM COyCOM

CbIPHUKU B kKapaMeAbHoU
Kopouke ¢ Uo2ypmoM U MOH20

CbIPHUKU C COYCOM QyAbCe ge
Aeve, dyHQYKOM Hyasem
U KPEMOM MuUpPAMUCY

6 AUH bl

590

570

450

450

U mBOopoO2

dpeHY-mocm ¢ KOKOCOBbIM
KPeMOM U ce3oHHOU sf2ogol

QOMaWHUE BAUHYUKU 3 wm.
- co cMemaHoU u ukpod

- C MOAOCOAbHOU dOpeAbto
u mptopeAbHOU cmpayameanodl

- C A6A0OYHbBIM QPKEMOM

- C KPEMOM mupaMucy
U KAy6HUKOU

P I R I R R A R e R T

590

570
650

370
550
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10 3eAnéHbix oBouwel
C OPEXOBbLIM COYCOM
U MUHQOAbBHbIM KPEMOM

canam-60yA ¢ 2oBsiguHoU,
6yA2yPOM, 3EAEHBIMU OBOW,OMU
U COYyCOM POMECKO

NOAEe3HOoEe

590

590

COAOM-60YA C UbINAEHKOM,
2peykol, oBoW,aMU
U COYyCOM PQHY

canom-60yA ¢ PopeAblo, KUHOQ,
KOYA CAOY U COYCOM WUCO

e s s e e s e e e s s s s s s s e 0 et s s s s st sss s o

550

690




......................................................

CET-OBEADI
NOo BYAHSAM C12:00 J,O 17:00

Ue30pPb C UbINAEHKOM U NOPME3QHOM
Budwmekc U3 20BAQUHbLI C KapmMmodeAem
690

OBOU.I,HOO canom C 2peyYeCKUM CblPOM

MOMAEHQS 20BsHKbS Weka ¢ hacmou 0p30
650

OAUBbE C 20BAQUHOU

KypUHQs KomAema ¢ KapmModpeAbHbIM
niope U 0OBOW,OMU

600

.......................................................

Kanpese Co cmpouome/\/\oﬁ u necmo

nacma kapboHapa
650

canamc ZOBQQUHOO B Q3UOMCKOM CMuUAe

2peyHeBas Aanuwa ¢ kypuuel u oBOW,aMU
590

caaam obkopKa

KpaboBasS KOMAemMa ¢ KapModeAbHbIM
KPEMOM U MyCCOM NOPMe3aH

650

cyn gHa 200
gecepm gHsa 130

duabmp kode 150 120

V3o06parxeHuUe gBASIEeMCS BOPUQHMOM CEPBUPOBKU
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c12:00
K BUHY XAeb
Cblp mem-ge-MyaH / 490 goMawHul xAeb 250
napMe3aH ¢ kopelHbIM MOCAOM
-H m
UCNQOHCKUE OAUBKU 390 6ep-Hyase

CHUPADEDOS
U MOPUHOBOHbIE NePYUKU
BIKINIO




XOAOQHbIE 3AQKYCKU pairing

nawmem u3 KypuHoU neyeHu 430 Rose
C UHXUPHOU KOPOMEAbIO U NEKOHOM Ha 6puowu

pocmMOUd C NEYEHLIM NEPUEM U 2PEYECKUM CbIPOM 590 Crémant
mMaopPMapP U3 MOAOCOAbLHOU POpPEAU CO CM3W QBOKAQO 690 Rose
B CAOEHOM xAebe

MaPMOP U3 20BAQUHbLI HO NWEHUYHOM XAebe 590 Crémant
C CbIDOM NPOBOAOHE

6pyckemma ¢ 2pubHol ukpol U KpeM-4yu3s 550 Crémant
6pyckemma € KPEBEMKAMU U 2YyOKOMOAE 750 Crémant
6pyckemma ¢ pocmOUPOM, 30NEYEHHBLIM NEPUEM 750 Sangiovese

U 2peyeCkuM KpeMoMm

6pyckemma ¢ dopeAbto, B3OUMbLIM CbipOM 790 Riesling
U MOPUHOBOHHbLIM AYKOM

Hawu pekoMeHgauuu BUHHOU napbl k 6AOQAM - B pasgeae Pairing, pacnpocmpaHsaiomcs MOALKO QAst AUU, cmapwe 18 Aem.
Ans Bbi6opa 6€30AK020AbHO20 CONPOBOXQEHUS 06pamuUMect K oduUUAHMY.



copdyYue 3QKYyCKU

KpeBemKU B meMnype C KPEMOBLIM CAQQKUM Bacabu
CAOEHbIU KanycMHbIU NUPO2 C CE30HHbBIMU 2pUbaMU
kapmodenb bpu C NOPME3OHOM U mptoderem

apeHasa 6POKKOAU C KEQPOBLIM OPEXOM

6amam CI)pU c NOPMEe30HOM U COYyCOM U3 QHYOYyCOB

650
690
400
390
400

pairing

Crémant

Pinot Noir

Crémant




canambol pairing

10 3eAéHbIx oBow,el C OPEXOBbLIM COYCOM 180 590 Crémant
U MUHQOAbHbIM KDEMOM

cblp Byppama ¢ MoOMaMAMU U AUCMbAMU WNUHOMA 240 750 Sangiovese
c pocm6budpomM, moMamaMu, NOPME3AHOM 175 690 Shiraz

U COyCOM YuMu4yppu

ob6XapeHHble MU2POBbLIE KPEBEMKU C QBOKAQO, 170 790 Crémant
MQH20 U UUMPYCOBbIM QPECCUH20M

caAaGm C KOAbMOPOOM memMnypPaQ, BAAeHbIMU moMamaoaMu 190 690 Vermentino

s ™,

U MUHU-Kapmodeaem

OAUBbe ¢ pocmbudom 215 500 0BXOpPKQ 210 470

pairing Crémant pairing Riesling

C OOKQPEHHBLIM UbINAEHKOM, 170 590 OBOWU C 2pEYECKUM CbipOM U 225 550
MOoMamMAaMu U UMBUPHbLIM COyCOM WucCo
9peccuHzOM pairing Pinot Grigio
pairing Riesling

Hawu pekoMeHgayuu BUHHOU napsl K 6A0gaM - B pasgeAe Pairing, pacnpocmpaHatiomes MOAbLKO gAg AUy, cmapwe 18 aAem. 9

AAs BbI6OPQ 6€30AKO20ABHO20 CONPOBOKQEHUS 06pamUMECH K 0GUUUAHMY.



KyPUHbIU BYALOH C Ka3apeuye, 360 370 HELLO 60puw, ¢ 20BgUHOU 400 550
aduoM U wNuUHAMOM U KONYEHBLIM AOPQO

4 |

MOM IM C KpEBEMKAMU 350 550 MbIKBEHHbIU Cyn ¢ KpeBemKaMu 285 550
U KOAbMOPQOMU U MyCcCOM NOPMe3aH

COASAHKQ 260 450

10 V306paxeHUe sBASIeMCA BOPUQHMOM CEPBUPOBKU
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pbiba U MopenpogyKmbl

D I R

KyPUAbCKUE MOpPCKUe 2pebeuku 205 790
C KOPMOGdEeAbHbIM KPEMOM
U 20UBHBIM Xy

pairing Riesling

KpQboBble KOmAEMKU C KapmodereM 355 850
YUMUYYPPEU, WNUHOMOM
U yumpycoBbIM 6epHBAQHOM

pairing Crémant

MYKCYH C MUHU-KapmodeAemM, 240 890
WNUHOMOM U 20UBHbLIM Xy
pairing Vermentino

NAAMYC ¢ KOPMOPEAbHBLIM KPEMOM 300 890
U KOPHENAOQAMU

pairing Vermentino

KQAbMQOP € KapmModeAbHbIM 240 690
KPeMOM U coycoM 6epbAQH
pairing Sauvignon blanc

Howu pekomeHgauuu BuHHOU napbl k 6AI0QaM - B pasgeAe Pairing, pacnpocmpaHsaiomes MOALKO QASt AUY, cmapwe 18 aem. ‘H
Ansi BbI60pQ 6€30AKO20AbHO20 CONPOBOXgEHUS 06pamumect K opuyuaHmy.



ceeescesccesccesscesscesaeeneoe MQCO ll nmllllo ceceescesscesccessces s e e e on

| § |
2PYQKQa UbiNAEHKa B kodelHoU 410 790 KYPUHOS 2pYQKQO NO-MUAQHCKU 375 690
KOPOUKe CO WNUHOMOM CO WNUHOMOM, CAQQKOU
U CMOPYKAMU 20p4yuyel U NOPME3QHOM
pairing Nero di Troia pairing Sangiovese

cMaw-bypzep ¢ MpaMopHoU 405 890 6edcmpozaHoB 250 770

20BAQUHOU U kKapmodenem C KOPMOPEAbHBLIM KOEMOM

pairing Nero di Troia pairing Shiraz
cMaW-6ypzep ¢ MpaMopHoU 950

20BsgQuUHOU U kKapmoderem
+ Evervess cola / cola zero

P R )
s ecesses e s
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12 V306paxeHUe aBASeMCa BOPUOHMOM CePBUPOBKU



ceceescesscesccessces s e e e on MQCO u nmuqo ceceescesscesccessces s e e e on

MEeQOAbOHbI U3 20BAQUHbI 290 990 Bupwmekc ¢ KapModeAbHbIM 340 770
CO CAUBOYHO-NEPEYHbLIM COYCOM KOPEMOM U 2pUBHbLIM XKy

u KOmed)e/\eM ¢pu pairing Nero di Troia
pairing Tempranillo

NeAbMeHU U3 MpaMopHoU 220 550 KyPUHble KOAGQCKU 290 750
20BSIQUHbI B CAUBOYHO-NEPEYHOM C KOPMOPEALHBIM KOEMOM,
coyce ¢ 2pubamu COYCOM XKy, MyCCOM NOPME3QH
pairing Pinot Noir U 3€AEHbIM 20PHUOOM
pairing Sangiovese

Howu pekomMeHgauuu BuHHOU napbl k 6AI0QAM - B pasgeAe Pairing, pacnpocmpeaHsaiomes MOAbKO QASt AUU, cmapuwie 18 aem. ]3
AAs BbI60pQ 6€30AKO20AbHO20 CONPOBOXgEHUS 06pamumMect K opuyuaHmMy.



BRI R R nocmo u pu3ommo ceeesceesscesscesscesec e s e

Ka3apeyye ¢ KpeBemKkaMu 245 670 0pP30 ¢ MOMAEHOU 240 590
U moMamaMu KoHoU 2oBshkbel wéukol
pairing Crémant pairing Tempranillo

AUH2BUHU Kap6oHapa 260 AUH2BUHU BOAOHbE3Ee 240 590

pairing Riesling pairing Sangiovese

OU30MMO C KPEBEMKAOMU, 260 750
moMamaMu u cmpadvameAou

pairing Crémant

‘|4 Hawu pekoMeHgauuu BUHHOU napbl k 6AOQAM - B pasgeae Pairing, pacnpocmpaHSiomcs MOAbKO QASt AU cmapwie 18 Aem.
AAsi BbI60pa 6€30AKO20AbHO20 CONPOBOXQEHUS 06pamMUMECh K 0dUUUAHMY.



.......................................

nawmeA-ge-Hama

KAQccuyeckul KPyaccaH
C 9KeMOM U MOCAOM

MUHQOAbHbIU KOYQCCQaH

6ackckul 2amo MQOAUHO-MUHQQOAb
C BOHUAbHbIM MOPQOXXEeHbIM

MQHKU 6peg ¢ kopuuel
U KOPOMEAbIO

MaKoBbIU KpadPUH
KyKucC GyHQyK

KyKUC GUCMAWKa-BUWHS

AeCHble 420Qbl-BOHUAbL

BUWHA-WOKOAQQ

Bolne4yKQO

70

90

130

130

65

75

65

65

NUPQLOXHbLIE

140

1S

190
350

470
420

410

270
270
270

650
470

KOQHeAe KAQCCu4ecCKue

KOHEeAe B KOPOMEeAbHOM
WOKOAQQe

MOpKOBHbIG KeKC
6e3 2AoMEeHa U AOKMO3bl

AUMOHHbLIU KeKC

60HOHOBbLIU XAeH
C WOKOAQQHbLIM MQCAOM

MagAeH Kode-606bl MoHKAa
cAoUka ¢ BemyuHOU U CbipOM

COCUCKQ B meCcme

OYHQYK-WOKOAQQ

CI)UCFﬂOLUKO—MOAUHO

40

60

55

45

95

30

75

140

10

95

WOKOAQQHOE neveHbe ¢ GyHQYYHbIM XpycmoM U kopelHol kapaMeabto 70 350

.......................................

220
250

180

150
350

170
270
390

.......................................

490
470

AQMMeE COAEHQS KOQPOMEeAb

gecepmbl c12:00
kopelHbld GoHQOH
C BOHUAbHbBIM MOPOXEHbIM

CbIPHUKU B KapaMeAbHoU
Kopouke ¢ Uo2ypmoM U MOH20

................................ BO3bMu C CO6OG

HO60pP OBMOPCKUX KoHdem S wm

85

125

155

430

590

450

MaQHQOpPUH-Uo2ypm

KOHdemubol

6QHQH-MOAOYHbLIU WOKOAQQ
kode-6elinus
ob6Aenuxa-KopuUQ

UM6UpHO€ nevYyeHbe-KopOMeAb

OYAOUKO PUPMEHHOZ20 XAEDQ u&pHbIli ¢ KAIOKBOU, MbIKBEHHBI

bUPMeEHHOE CAUBOUYHOE MACAO

100

10

10

50

130

50

450

120
135
120
120

................................

490
150
200

15
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specialty

PEKOMEHQOBQOHO QAA:

regular

PEKOMEHQOBQOHO QAA:

strong

PEKOMEHQOBOHO QAA4:

R

acnpecco pad-kode QOMepPUKQHO
KOPMQQO AQMMe MaKUamMo daam yalm
MOKUQMO gecepmHbIU Kode

KQNy4YuHO

SPECIALTY

O6pabomka:

Ypuonus Mpzauud - HamypaAbHaS,
duonusg Weaba - Moimas,
BameMaAa BuHoCo - Mbimas

2|
#oMamuka:

~EMHbIU WOKOAQQ,
| QNeAbCUH

KucaomHocms:
cpegHas

OMHO o,
85, OKPy2A0e MeAo
Obxapka:
city

REGULAR

BaeHg:
Bpasuaus 80%, Koaymbus 20%
O6pabomka:
Bpasuaus - HamypaAsHas,
Koaymbus - Mbimas
~ Apomamuka:
~2khKkUl WOKOAQQ, KOPAMEAL, KOKQO

KucaomHocme:

i Huxe cpegHel
Oébxapka:
city

UMOABHO C6QAQHCUPOBAHHbIU 3cNPecco

HELL\;
Coffes
<z

STRONG

BaeHg:
Bpasuaus 50%, Koaymbus 50%

O6pabomka:
Bpasuaus - HamypaabHas,
Koaymbus - Mbimasn

Apomamuka:
MEMHQA KOPAMEAb, LyKambl, cCneyuu

KucaomHocme:
Hu3kaa

MAaomHocme:
BbicOKas

O6xapka:
MEMHasA

Caagocme:
Bbluie cpegHez0




KAaccuvyeckul kode gecepmHbIlU Kode

acnpecco 40 170 AQOMME MOAUHQ-KOKOC 250 300
QMEPUKOHO 150 180 pad AUMOHHQSA MepeHza 250 300
MQOKUOMO 100 200 pad COAEHOA KOPOMEAL 250 300
KOopMaQo 130 200 PAad XOABQ C OPOXUCOM 250 300
bAam yalm 200 270 pad MopkoBHbLIU Nal 250 300
KQNy4YuHO 180/300 260/340 pad NPAHAA MbIKBQ 250 300
Aqmme 300 800 et .

. gpy3ba, Ao6ol kode :
aAbmMepHAMUBHBIT | o puerosms
KO (1) e U C AAbMEePHOMUBHbLIM

MOAOKOM

duabmp-kode 150 150
bpeHy-npecc 250 200
BOPOHKQ Xyn 200 270
nypoBep 250 270
KeMekc 350 270

Bpasuausa Nea, Sduonusa Bopka Bypu,
Cymampa N6y PymaHu, Koaymbusa MNakaMapa XaHu,
PyaHgo, N'Bamemana, KeHus

.........................................................

XOAOQHbLIU KOde

6aMO6A Kode 200 390
BUWHEBLIU KOAQ 6pto 150 260
MaOaMmuyaQ

COoAéHasa ¢ucmauka 250 300
KAQCCUYeCcKas 250 300
Mam4ya usz 6amama 250 320

HQ OBCAHOM MOAOKe

2oAy6Q9 HO KOKOCOBOM 220 320
MOoAOKe ¢ MapakyUel




Panama
Geisha

CmpaHa: NaHama
PeauoH: Ninety Plus Estates
Volcan Baru

600

Colombia
Ombligon

CmpaHa: Koaymbus
PezuoH: Yuaa

600

Guatemala
by Pablo Chiroi

CmpaHa: 'lBamemMana
PezuoH: Baja Verapaz

600




KAQCCUYecKUU yau

QccoMm
apA [ped
2aHNaygep

3eAéHbIU C XOQCMUHOM

mpaBaHoOU Yyau
uBaH-4al ¢ gywuued

U AUCMOM CMOPOQUHbI
uBaH-4yal ¢ cazaH-gauAs
4YépHbIl ¢ Yabpeuom
MEAUCCQO-POMAWKQ

2pPeYUWHbLIU

600

600

600

600

600

600

600

600

600

250
250
250
250

280
280
280
280
280

.............................................................................................................

...................... OCBQ)‘KO"ONue HaoanNumKuU

AUMOHQQ KAQccu4yeckuU
AUMOHQOQ MOHQOPUH-MQAUHQ

AUMOHQQ
BULUH’FI-COBOH—QOCI/\Q—KO/\O

AUMOHQQ
NepCUK-OCMQOHYC-OAO3

20

220

220

220

220

240
240

240

240

coepeBarwwue
Honumku

KQKQO
6QHOHOBOE KQKQO

4yal ¢ MOHQAOPUHOM
U KAYBGHUKOU

MaéxHbIU cbop
yal ¢ UMBUpPEM U MaAuHoU
2002 ONEeAbCUH-MQH20

6aM6A Kode

300

300

600

600

600

250

200

2AUHMBeUH Ha coke / BUHe  250/250

Cok J7 B accopmumeHme

+ g

s Evervess cola, zero

&

neis  Evervess tonic
o
AQUA Aqua minerale

Il Ae2eHga balkaaa

Shambala&Bellini

......................

350
350
290
270
290
330
390
260/350
250 250
330 250
330 250
260 190
330 250
285 260



